

# **LPG Restauration ApS**

Højlandsvangen 44  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2017**

**Nicklas Hasle**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LPG Restauration ApS

Højlandsvangen 44

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 21441215

e-mailadresse: ashasle@post11.tele.dk

CVR-nr: 37184780

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/A

Frederiksborggade 14-16

1360 København k

DK Danmark

# Ledespåtegning

Aktivitetsniveauet er stigende og der arbejdes stadig mod mere catering. Ligeledes har virksomheden arbejde på at brande sig selv under Navnet Metier.

Samarbejde med ekstern catering virksomhed er bygget op og niveauet er stigende. Der er blevet ryddet op i selskabets unødvendige udgifter og udgiftslejet er tilpasset et fornuftigt niveau.

Der er spor af engangomkostninger til opsigelse af personalet i dette regnskab, men næste regnskabsår vil blive påvirket positivt af oprydningen i udgifter og personale. Ledelsen har stillet sig enig i at hjælpe virksomheden til at opnå sine finansielle mål.

Brønshøj, den 31/10/2017

## Direktion

Christian Schnell Hasle

Andreas Peter Schnell Hasle

Jens Munk Thomsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver restaurant og catering virksomhed

## Udviklingen i året

Selskabets driftsresultat viser et underskud på -407.734 og en negativ egenkapital på knap 48.000 kr.

Resultatet afspejler store engangsomkostninger ved opsigelse af personale og omstrukturering i virksomheden.

Poster som ikke vil gå i gen i næste års regnskab.

Dertil er virksomheden bygget op opkring navnet Metier i indeværende regnskabsår.

Metier-Brandet er blevet bygget væsentligt op i perioden og der forventes et positivt afkast af dette i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er påbegyndt forhandlinger omkring fusion med større Cateringvirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
 Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Furstenheim ApS, for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten aflægges, og som det eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabsloven § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af - og nedskrivninger indeholder årets af - og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Skat af åretsresultat, som består af årest aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Tilgodehavender;

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte,

Forslåede udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Side 5 af 9

CVR-nr. 35040781

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Skyldig skat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige resultat reguleret for skat af tidligere års skattepligtige resultat samt for betalte acconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udlingen i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

I de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternativer beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afviklingen af forpligtelsen. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer af skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt 23,5 % .

#### Gældsforpligtelser

Gæld iøvrigt er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.997.441	1.650.405
Eksterne omkostninger .....		-1.911.739	1.092.690
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>85.702</b>	<b>557.715</b>
Personaleomkostninger .....		-451.792	-809.011
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-366.090</b>	<b>-251.296</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.643	-30.603
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-407.733</b>	<b>-281.899</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-407.733</b>	<b>-281.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-281.899</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		175.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>175.000</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		750.000	550.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>750.000</b>	<b>550.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>925.000</b>	<b>550.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.400	100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.400</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		61.500	61.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.500</b>	<b>61.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		6.223	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>83.123</b>	<b>161.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.008.123</b>	<b>711.500</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		309.813	216.712
Overført resultat .....		-407.734	-281.899
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-47.921</b>	<b>-15.187</b>
Gæld til banker .....		247.416	344.884
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.416</b>	<b>344.884</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		808.628	381.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>808.628</b>	<b>381.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.056.044</b>	<b>726.687</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.008.123</b>	<b>711.500</b>